鼓山高中  重(延)修申請書
本人               應為鼓山高中      學年度應屆畢業生，因部份學科尚不及格，以致未能畢業，故申請於 109 學年度重修。

· 申請重修科目如下：
	志願

順序
	重(延) 修課程

	
	科目名稱
	 授課老師
	學分數

	範例
	(A-1)高三上英文A
	謝金英
	4

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	


( 本人同意若未能於本學年修畢畢業學分，將自動轉為延修生身分，依高級中等教育法規定「學生未在修業年限內修畢應修課程者，得延長其修業年限，至多二年」，
   (以上僅限未重讀過之學生，若曾申請過重讀，延修年數必須扣除重讀年數)。
·   班級：                     座號：                學號：                         
· 學生姓名：                      學生電話：                                    
· 家長姓名：                      家長電話：                                    
備註：高一、高二科目重補修課表，教務處將於暑假期間在學校網站另外公告，
      畢業生如需重修，請於開放期限內提出申請。

中  華  民  國   109   年          月            日
附件二





教務處收件時間：109年   月   日    點   分








